
  
  

 
  
Situaci bych shrnul níže.  
  

1. Podklady pro úpravu komunikací na návoz generátoru – finální podklady ( zatížení 
vozovky ) jsem obdržel emailem od pana Melišíka z TES Vsetín 30.4.2024 viz email 
v příloze.  
Ihned jsem vše přeposlal na zhotovitelskou firmu včetně výsledků zkoušek které 
jsem nechal udělat cca 29.4.2024.  
Výpočty a příprava včetně cenové nabídky zabere cca 14 dnů tzn. příští týden bude 
výsledný návrh a budu schopen předložit relevantní cenu. 
Po odsouhlasení zadám zakázku zhotovitelské firmě. Nepředpokládám velké 
prodlení max týden a dalších cca 21 dnů na vyhotovení komunikací včetně obrub jak 
bylo dohodnuto ( jak si můžete všimnout popostrčil jsem práce tak aby se náš 
dodavatele věnoval přednostně tomuto prostoru a pak se již do komunikace 
nezasahovalo ). Pokud přihlédneme na případné nepříznivé klimatické 
podmínky lze říci že nejpozději do 16.6.2024 jsme schopní prostor připravit pro 
návoz.  

2. Podklady pro pilotáže jsem předkládal již před 20.3.2024. Vyjádření ( i když později 
zjištěno jako špatné ) dorazilo 18.3.2024 respektivě 20.3.2024.  
Návštěva pana Janíčka ( Elektrotechnika ) s panem Dohnalem ( APB ) proběhla 
17.4.2024 kdy jsem zjistil že návrh na pilotáž je špatně protože APB se na zaslané 
podklady nepodívalo pořádně. Okamžitě jsem požádal pana Voborského ( statika ) o 
vyjádření k prodloužení pilot a přepracování dokumentace. Oprava proběhla během 
jednoho dne a vše jsem poptal u dodavatelů. Tendr na zhotovitele ( problém je 
v malém počtu pilot ) uzavírám příští týden. Vybraná firma se dostane na stavbu se 
vší kapacitou nejpozději 27.5.2024. Práce počítám na cca 7 dnů tzn. cca 3.6.2024 
betonáž poslední piloty. Následné zrání požadujeme dodržet dle předpisů 28 dnů. 
Výsledkem tedy je, že cca 1.7.2024 budou piloty k předání po kompletním 
vyzrání. Samozřejmě musíme opět přihlédnout ke klimatickým a místním 
podmínkám. Nikdo nevíme co se může v zemi minimálně na straně u oplocení 
Dolejškova objevit a případně nás zdržet nebo zastavit v práci.  
  

Ještě si dovolím jedno malé připomenutí, že stále nemáme oficiální časový HMG celé 
akce ( od dobetonování a předání základu po podlití rámu až k osazení generátoru – 
upozorňuji na střechu nad halou D která je důležitá pro navazující práce s malými díly 
) s navazujícími požadavky na stavbu ( například jeřáb pro osazování závitových kotev 
). 
  
V případě dotazů či požadavků na doplnění jsem k dispozici. 
  
Děkuji.  
  
S pozdravem,  
  

  
  

 
 

  



OHLA ŽS, a.s. 
divize Západ, oblast Střední Čechy 
Tuřanka 1554/115b  
CZ - 627 00 Brno 
adresa pracoviště: 
Přemyslovská 2845/43, 130 00  Praha 2 

 
  

www.ohla-zs.cz 
  
  

From:   
Sent: Thursday, May 9, 2024 2:07 PM 

 
 

Subject: Podklady a harmonogram pro připravenost haly D k instalaci GG3 

  
Dobrý den, 
  
prosím o Vaše vyjádření zda máte dostatečné podklady pro podklady zajištění pro 
stavební připravenosti haly D k instalaci rázového generátoru GG3 a to jak 
požadavky na činnosti uvnitř haly, tak i přípravu území pro příjezd soustrojí a jeřábu 
a rozpatkování jeřábu. 
  
Prosím též o vyjádření očekávaného harmonogramu prací uvnitř haly i v přípravě 
území. 
  
S přáním poklidného dne 
  

 
 
--  
--------------------------------------------------------------- 

 
 
Institute of Plasma Physics of the CAS 
Za Slovankou 3 
Prague 8 
CZ - 182 00 

 
 

 
www.ipp.cas.cz 
---------------------------------------------------------------- 

http://www.ohla-zs.cz/
http://www.ipp.cas.cz/



